
 

 
DELIB.N.159 DEL 11.03.2008- Incarico coordinamento poliambulatori.doc                                                                 pag. 1 di 
4 

 
DELIBERAZIONE  n. 159 del 11.03.2008 

 
 
 
 
 

 
OGGETTO: 

 

 Assegnazione incarico di  coordinamento della medicina 

specialistica poliambulatoriale. 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

 
Su proposta del Direttore Sanitario 
 

PREMESSO  

  
CHE   l’accordo collettivo nazionale  per la disciplina dei rapporti con i medici specialisti 
ambulatoriali interni ed altre professionalità sanitarie del  23 .03.2005 ,alla norma finale n.5 
punto 2, prevede la possibilità di attribuire il coordinamento funzionale e gestionale di 
strutture specialistiche ambulatoriali e distrettuali, compresi gli aspetti di integrazione 
funzionale con gli ltri servizi  specialistici aziendali, con i medici generali e i pediatri di libera 
scelta;  
 
CHE   con delibera del Direttore Generale n°763 del 20.11.2007 è stata  bandita la selezione 
per conferimento dell’incarico di collaboratore per coordinamento della specialistica 
poliambulatoriale dell’Azienda ed è stata nominata una commissione apposita per la 
valutazione delle domande; 
 
CHE in data 15.02.08 è stato pubblicato sull’albo aziendale e sul sito internet aziendale il 
bando di selezione per conferimento dell’incarico di collaboratore per coordinamento della 
specialistica poliambulatoriale dell’Azienda, 
 

DATO ATTO  che entro le ore 12 del 7° giorno dalla data di pubblicazione è pervenuta la 
sola domanda della dott.ssa Tegas; 
 
PRESO ATTO del Verbale del  04.03.2008 con il quale  la commissione di cui sopra  ha 
accertato che  la dott.ssa Franca Tegas  è in possesso dei requisiti richiesti dal bando per 
ricoprire l’incarico in questione; 
 
VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi 
ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
 



 

 
DELIB.N.159 DEL 11.03.2008- Incarico coordinamento poliambulatori.doc                                                                 pag. 2 di 
4 

VISTO l’Accordo  Collettivo Nazionale  23.03.2005; 
 
 
 
 
 
 
 
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  
 

 

DELIBERA 

 
Per i motivi espressi in premessa 
 
 di attribuire, nelle more dell’applicazione dell’Atto Aziendale e dell’emanazione del 
Regolamento Attuativo,  l’incarico di collaboratore per il coordinamento della specialistica 
poliambulatoriale  alla dott. ssa  Franca Tegas ,per la durata di anni uno, rinnovabile; 
 
di far fronte alla spesa presunta di € 20.000,00 IVA compresa, con i fondi  del bilancio di 
previsione 2008  Conto Economico 44.2.1; 
 
d’incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il servizi Bilancio e il servizio  
Affari Generali e il Distretto ciascuno per la parte di propria competenza; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Bruno Palmas 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Giommaria Solinas 

 
 
Resp.Uff.Direz. 
Dr.E.Marongiu 
 
 



 

 
DELIB.N.159 DEL 11.03.2008- Incarico coordinamento poliambulatori.doc                                                                 pag. 3 di 
4 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è 

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 

15 con decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma 

L.R. 10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono 

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2 006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del 

____________  (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Resp.Sanit. e Amm.vo Distretto-…… 
− Resp.Uff.Direz. 
− Resp.S.I.T..
 
 



 

 

 


